
令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 
 

 

第６０回府中市商工まつり「けやき並木イベント」 

実施に伴う交通規制について 

 

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、この度むさし府中商工会議所では「第６０回府中市商工まつり けやき並木イ

ベント」を開催する予定でございます。 

現在、毎週日曜日に正午から交通規制を実施しているところでございますが、商工ま

つり当日の土曜日および日曜日は、午前８時３０分から午後６時まで交通規制をさせて

いただく予定となっております。つきましては、皆様には大変ご迷惑をおかけ致します

が、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

交通規制期間  

日程：２０２３年８月５日（土）・６日（日） 

時間 午前８時３０分～午後６時 

場所 けやき並木（京王線「府中駅」高架下から旧甲州街道まで） 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 むさし府中商工会議所 

 ℡０４２（３６２）６４２１ 

交通規制区間 
①  


